# Prefeitura Municipal de Lajedão

Dispensa



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

#### **DISPENSA Nº 124/2014**

Contratado: OLIVEIRA PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 15.244.606/0001-40

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE ARTES GRÁFICAS

AIXAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. O Valor de **R\$ 7.410,00** (Sete mil, quatrocentos e dez reais) Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

CNPJ - 13.785.670/0001-02

Lajedão - Bahia, 03 de Fevereiro de 2014.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Lajedão



### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

**DISPENSA Nº 157/2014** 

Contratado: IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 05.150.012/0001-16

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CARIMBOS

AUTOMÁTICOS E MADEIRA E PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CÓPIAS DE CHAVES.

O Valor de **R\$ 390,00** (Trezentos e noventa reais) Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

CNPJ - 13.785.670/0001-02

Lajedão – Bahia, 03 de Fevereiro de 2014.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Lajedão



### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

**DISPENSA Nº 158/2014** 

Contratado: S.P. SOARES ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME

CNPJ: 08.377.234/0001-64

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA

AUTOMÓVEIS DESTE MUNICÍPIO.

O *Valor de R\$ 5.206,00 (Cinco mil, duzentos e seis reais)* Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

CNPJ - 13.785.670/0001-02

Lajedão – Bahia, 03 de Fevereiro de 2014.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br